

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งคา – บ้านถ้ำสิงห์ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.04 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งคา อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,238,000.- บาท (- หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch) จำนวนพื้นที่ 90 ตร.ม. ปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch) จำนวนพื้นที่ 2,776.50 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดพื้นที่ 583 ตร.ม. ติดตั้งป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.ทุ่งคากำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2558 เป็นเงิน 1,238,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพินิจ เวนรอบทิศ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายเทพนลิน แห่หลงล้ำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา	กรรมการ
6.3 นายกรฤต สิ้นเล็ก	ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป-ร.4 2 แผ่น

ระยะทางตลอดสายทาง 2.550 ก.ม.

ระยะทางตลอดสายทาง 2.550 ก.ม.

ระยะทางดำเนินการ กว้าง 6.00 ม.

1.50 ม.

ในเส้นทางข้างละ

งานที่ก่อสร้าง ถนนสายสี่แยกทุ่งคา - บ้านเจ้าสิงห์ ม.11-ม.8 บ้านดอนน้ำท่วม, บ้านทุ่งหงษ์ ค.ทุ่งคา อ.เมือง จ.ชุมพร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 กรกฎาคม 2558

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งคา (กองช่าง อบต. ทุ่งคา)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	90.00	25.21	2,268.90	1.3574	3,079.81	3,079.81
	- Tack Coat	ตร.ม.						
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat) หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	90.00	217.69	19,592.10	1.3574	26,594.32	26,594.32
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- Skin Patch	ตร.ม.	2,776.50	238.38	661,862.07	1.3574	898,411.57	898,411.57
	- Deep Patch	ตร.ม.	90.00	158.95	14,305.50	1.3574	19,418.29	19,418.29
3	งานติดตั้งรางระบาย							
	- ติดท่อรับพลาตติก	ตร.ม.	583.00	398.00	232,034.00	1.3574	314,962.95	314,962.95
4	งานป้ายจราจร							
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด						
	- ป้ายจราจรแบบ ข1.	ชุด						
	- ป้ายจราจรแบบ ข2.	ชุด						
	- ป้ายขอบ	ชุด						
	- ป้ายโครงการ	ชุด	1.00					

(นายทพณดิน แห่สิงห์ท่า)

นายช่างโยธา

(นายกรฤต ลินเล็ก)

นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา

นายพิเชฐ เวณอบพิศ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งคา

- 1 ผลรวมต่างงานต้นทุนก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมต่างงานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

รวมเป็นเงิน	1,262,466.94
คิดเพียง	1,238,000.00
=	930,075.35
=	-
=	-
=	1,3574
=	-
=	-
=	-
=	-

นาย สันต์
(นายกรฤต สิมเล็ก)
นายช่างโยธา อบต.ทุ่งคา

นายพิเชิ เวณรอนพิศ
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งคา

(นายเทพาณีน แผล่งหล้า)
นายช่างโยธา